
616283-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 616283-2024 - Rezultati

Estonija – Pokretni kontejneri za posebne namjene – Taara konteinerlinnak
OJ S 199/2024 11/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
E-pošta: info@rkik.ee
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Obrana

2. Postupak

Postupak
Naslov: Taara konteinerlinnak
Opis: Taara konteinerlinnaku rentimine.
Identifikacijska oznaka postupka: d7aabd65-2725-4972-b234-c6ae4cb780b1
Interna identifikacijska oznaka: 284299
Vrsta postupka: Pregovarački bez prethodnog poziva na nadmetanje
Glavna obilježja postupka: Väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlus

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34221000 Pokretni kontejneri za posebne namjene

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Taara konteinerlinnak
Opis: Taara konteinerlinnaku rentimine.
Interna identifikacijska oznaka: 284299

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34221000 Pokretni kontejneri za posebne namjene

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Taara konteinerlinnak

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/616283-2024
mailto:info@rkik.ee


616283-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8. Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir zbog sljedećeg obrazloženja
Obrazloženje: Hankija ei võtnud tehnilise kirjelduse koostamisel arvesse puuetega inimeste 
võimalikke kasutusvajadusi seoses hankelepingu esemega ega koostanud tehnilist kirjeldus 
nii, et kõigil oleks võimalik hankelepingu eset kasutada, kuna hankelepingu eseme spetsiifikast 
tulenevalt on hankelepingu ese mõeldud kasutamiseks ainult spetsiifilisele kasutajagrupile. 
Samuti ei kuulu hankelepingu ese direktiivi 2019/882/EL kohaldamisalasse.

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Riigi 
Kaitseinvesteeringute Keskus
TED eSender: Riigihangete register

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 971 000,00 EUR

Izravna dodjela ugovora: 
Obrazloženje izravne dodjele ugovora: 
Ugovor može pružiti samo određeni gospodarski subjekt zato što iz tehničkih razloga nije 
moguće provesti natječaj
Drugo obrazloženje: Vajalik on kiiresti sõlmida Taara linnaku konteinerite rentimiseks uus 
leping, kuna ettenägematult on selgunud, et kasutajad vajavad ruume vähemalt 3 kuud. Kuna 
kasutajate mittekolimine selgus ootamatult ning neid ei ole võimalik ka mujale majutada, siis 
on vajalik sõlmida 3 kuuks (pikendamisvõimalusega 3 kuuks) uus konteinerlinnaku rendileping 
kasutades selleks väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlust RHS § 49 lg 1 p 3 
alusel. Kuna konteinerid on Taarasse paigaldatud Ramirent Baltic AS (10199349) poolt, siis on 
majanduslikult ökonoomsem sõlmida lühiajaline leping sama ettevõttega, kes suudab tagada 
kasutajate kiire vajaduse täitmise.
Identifikacijska oznaka prethodnog postupka kojim se obrazlaže izravna dodjela: 9b038e6e-
7edb-4ad2-ad4e-ad86f023ccda

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 



616283-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Službeno ime: Ramirent Baltic AS
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 2-2/24/907
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 971 000,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 2-2/24/907
Naslov: Hankeleping Taara konteinerlinnaku rentimiseks
Datum sklapanja ugovora: 26/09/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registracijski broj: 70009764
Poštanska adresa: Järve tn 34a
Grad: Tallinn
Poštanski broj: 11314
Zemlja: Estonija
Kontaktna točka: HELE HANNAH NOORMAA
E-pošta: info@rkik.ee
Tel.: +372 53596351
Internet: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Profil kupca: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Središnje tijelo za nabavu koje dodjeljuje javne ugovore ili sklapa okvirne sporazume za 
radove, robu ili usluge namijenjene drugim kupcima
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registracijski broj: 1000123
Poštanska adresa: Tartu mnt 85
Grad: Tallinn
Poštanski broj: 10115
Zemlja: Estonija

mailto:info@rkik.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee


616283-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

E-pošta: vako@fin.ee
Tel.: +3726113713
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija za postupke mirenja

ORG-0003
Službeno ime: Riigihangete register
Registracijski broj: TED64
Grad: Tallinn
Zemlja: Estonija
E-pošta: register@riigihanked.riik.ee
Tel.: +3726113693
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0004
Službeno ime: Ramirent Baltic AS
Registracijski broj: 10199349
Poštanska adresa: Laki tn 11d/1
Grad: Tallinn
Poštanski broj: 12915
Zemlja: Estonija
E-pošta: info@ramirent.ee
Tel.: +3726113693
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: de5bcde4-840c-4b69-9cd3-d93b22a301e0  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 10/10/2024 10:06:14 (UTC+3)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 10/10/2024 13:01:19 (UTC+3)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: estonski
Broj objave obavijesti: 616283-2024
Broj izdanja SL S-a: 199/2024
Datum objave: 11/10/2024

mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:info@ramirent.ee

